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Regionalny Ośrodek EFS prowadzi nabór na szkolenia 

W najbliższych dniach kielecki ROEFS organizuje szkolenie pt. „Kwalifikowalność wydatków 

w projektach finansowanych z EFS”. Szkolenie odbędzie się 7 listopada 2012 r. 

Więcej: http://kielce.roefs.pl/szkolenia/  

 

 

Konkurs - Moje marzenia 

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego organizuje V edycję konkursu plastycznego 

„Moje marzenia” skierowanego do podopiecznych świętokrzyskich instytucji działających  

w sferze integracji społecznej.  

Celem konkursu jest promowanie idei integracji społecznej, która jest jednym z obszarów 

objętych wsparciem w ramach POKL. Prace można nadsyłać do 16 listopada.  

Więcej: http://www.sejmik.kielce.pl/konkurs-moje-marzenia-,33873.html  

 

 

Akademia 50+ dla seniorów społecznie aktywnych 

Fundacja dla Uniwersytetu Jagiellońskiego i Fundacja 4Self rozpoczynają realizację projektu 

Akademia 50+, który jest skierowany do osób po 50 roku życia – pracowników, członków  

i wolontariuszy organizacji non-profit oraz dla przedstawicieli UTW.  

Celem projektu jest wyrównywanie szans rozwoju i podniesienie kompetencji zawodowych 

poprzez cykle bezpłatnych szkoleń. Pierwsze zajęcia odbędą się w listopadzie 2012 r.  

w Krakowie  Kielcach.  

Więcej: http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/808931.html  

 

 

Budżet partycypacyjny 

Pozwala bardziej efektywnie gospodarować pieniędzmi, ułatwia identyfikację 

najistotniejszych potrzeb mieszkańców, wspomaga integrację społeczną... O tych i o wielu 

innych zaletach budżetów partycypacyjnych można poczytać na nowej stronie Ministerstwa 

Administracji i Cyfryzacji. 

Więcej: http://mac.gov.pl/budzet-partycypacyjny-1/  
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Nabór projektów „dużych” w ramach Funduszu dla Organizacji Pozarządowych 

ECORYS w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Gmin RP Euroregion Bałtyk ogłasza 

rozpoczęcie Trzeciego naboru wniosków o dofinansowanie projektów „dużych”.  

Wysokość dofinansowania jednego projektu wynosi od 10 000 CHF do 250 000 CHF. 

Wsparcie udzielane jest na działania organizacji pozarządowych a ukierunkowane na 

zwiększenie aktywnego udziału obywateli w życiu publicznym. Nabór wniosków będzie 

trwał do 28 listopada 2012 r. 

Więcej:http://www.programszwajcarski.gov.pl/aktualnosci/strony/TrzecinaborprojektowduzychFunduszudlaOrga

nizacjiPozarzadowych_01102012.aspx    

 

 

Dofinansowanie operacji w ramach rozwoju obszarów zależnych od rybactwa 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego informuje o możliwości składania wniosków  

o dofinansowanie za pośrednictwem Stowarzyszenia „LGR Świętokrzyski Karp”.  

Szczegółowe informacje nt. dofinansowania można uzyskać bezpośrednio w biurze 

Stowarzyszenia- ul. Szkolna  1; 28-236 Rytwiany. 

Więcej: http://www.ug.stopnica.pl/  

 

 

Konkurs filmowy – Świętokrzyskie Czaruje 

Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach oraz Regionalna Organizacja 

Turystyczna województwa świętokrzyskiego zapraszają do  udziału w I edycji  konkursu 

filmowego „Świętokrzyskie Czaruje”, pod hasłem „Piękno Przyrody”.  

W konkursie mogą wziąć udział wszyscy, którzy do 30 listopada br. przyślą formularz 

zgłoszeniowy wraz z wykonanym przez siebie jednym filmem.  

Więcej: http://www.sejmik.kielce.pl/konkurs-filmowy-swietokrzyskie-czaruje-,33528.html  

 

 

Wypromuj fundusze – konkurs 

Wszystkich studentów ze świętokrzyskich uczelni wyższych zapraszamy do wzięcia udziału 

w konkursie organizowanym przez Główny Punkt Informacyjny o Funduszach Europejskich 

Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego.  

Dwuetapowy konkurs polega na wcieleniu się w rolę Punktu Informacyjnego, który stara się 

o dotację z funduszy europejskich na akcję promującą swoje usługi. Konkurs jest okazją do 

sprawdzenia umiejętności aplikowania o dotacje unijne, poznania specyficznych procedur 

towarzyszących dotacjom oraz do wygrania atrakcyjnych nagród. 

Więcej: http://www.sejmik.kielce.pl/konkurs-wypromuj-fundusze-,33897.html  
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Kielce. Wciąż można skorzystać z usług Młodzieżowego Inkubatora Przedsiębiorczości 

W ramach Młodzieżowego Inkubatora Przedsiębiorczości odbywa się doradztwo 

indywidualne dla 30 uczniów gotowych założyć własna firmę na zasadach preinkubacji.  

Spotkania odbywają się w lokalnych biurach MIP. Prowadzą je doświadczeni przedsiębiorcy. 

Uczestników projektu interesuje przede wszystkim stworzenie idealnego biznesplanu oraz 

możliwość pozyskania środków na rozwój firmy z różnych funduszy. 

23 listopada 2012 w ośrodku szkoleniowym ŚCDN w Wólce Milanowskiej odbędzie się 

konferencja podsumowująca projekt. 

Więcej: http://mip.scdn.pl/  

 

 

Włoszczowa. Biznes na obcasach – alternatywą dla bezrobocia kobiet 

Stowarzyszenie Włoszczowa na Obcasach realizuje projekt edukacyjny „Biznes na obcasach 

– alternatywą dla bezrobocia kobiet”.  

Celem projektu jest wyposażenie 15 kobiet zamieszkałych na terenie gminy Włoszczowa  

w wiedzę, umiejętności i postawy osobiste niezbędne do rozpoczęcia i prowadzenia 

działalności gospodarczej. Uczestniczki projektu zdobędą wiedzę z zakresu: prawa 

podatkowego, prawa gospodarczego i cywilnego, prawa pracy i ubezpieczeń, analizy rynku, 

popytu na usługi i towary, promocji i reklamy, etyki w biznesie. Projekt skierowany jest dla 

wszystkich kobiet z gminy Włoszczowa.  

Data: 1.10.2012 – 28.02.2013 

Więcej: http://wloszczowanaobcasach.pl/rekrutacja-nabory  

 

 

Świętokrzyskie. Przyjmij wolontariusza! 

Federacja Inicjatyw Oświatowych zaprasza wiejskie organizacje do udziału w III konkursie 

na organizację goszczącą wolontariuszy.  

Każdy podmiot, który przejdzie pozytywnie rekrutację, tj. do 12 listopada 2012 r. złoży 

atrakcyjną ofertę wykorzystania pracy wolontariusza, będzie mógł przyjąć na pół roku 

wybranego pełnoetatowego wolontariusza. FIO pomoże załatwić formalności i sfinansuje 

utrzymanie wolontariusza w organizacji do 1700 zł/m-c. Obecny nabór dotyczy 

województw: opolskie, śląskie, małopolskie, świętokrzyskie, podkarpackie i lubelskie.  

Data: Nabór trwa do 12 listopada 2012 r. 

Więcej: http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/801690.html  
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Kielce. Konferencja szkoleniowa na temat samorządności uczniowskiej i organizowania 

wolontariatu młodzieżowego 

Centrum Wolontariatu w Kielcach wraz z Kuratorium Oświaty w Kielcach zaprasza 

nauczycieli i pedagogów wszystkich typów szkół i placówek na bezpłatną konferencję 

szkoleniową na temat samorządności uczniowskiej i organizowania wolontariatu 

młodzieżowego.  

Data: 23 listopada 2012 w godz. 9.00-12.00 lub 24 listopada 2012 w godz. 10.00-13.00 

Gdzie: Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach 

 
Więcej: http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/813461.html  

 

 

Kielce. Kurs z psychoonkologii dla kandydatów na wolontariuszy hospicyjnych 

Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach i Katolickie Hospicjum Domowe dla Dzieci  

i Dorosłych im. św. Franciszka z Asyżu zapraszają na kolejną edycję bezpłatnego kursu dla 

kandydatów na wolontariuszy hospicyjnych, który rozpocznie się 17 listopada 2012 r. 

w Kielcach.  

Tematyka kursu obejmuje zagadnienia psychoonkologiczne, socjalne oraz etyczno-moralne. 

Celem kursu jest przekazanie wiedzy przybliżającej sytuację chorego i jego bliskich. 

Więcej: http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/811838.html  

 

 

Włoszczowa. Wypożyczalnia książek o tematyce biznesowej 

Lokalna Grupa Działania „Region Włoszczowski” informuje, że do końca listopada  

br. w Biurze LGD można korzystać z wypożyczalni książek o tematyce biznesowej. Dostępne 

są 33 pozycje książkowe. Wypożyczenie książek jest nieodpłatne.  

Więcej: http://www.powiat-wloszczowa.pl/index.php?akcja=aktualnosci_2012&aktual=232  

  

 

 

 

Pacanów. „Pacanowski Laur” edycja 2012 

Wzorem lat ubiegłych 11 listopada 2012 r. odbędzie się w Pacanowie uroczystość 

wręczenia statuetek „Pacanowski Laur”.  

Urząd Gminy w Pacanowie zaprasza do zgłaszania kandydatur osób i instytucji szczególnie 

wyróżniających się w działalności społecznej, pracy na niwie kultury, w oświacie, biznesie  

i działalności stowarzyszeniowej.  

Więcej: http://pacanow.pl/wiadomosci/news.php?id=11998    
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Opatów. Bezpłatne szkolenia dla Rolników w Ożarowie 

W zespole Szkół w Ożarowie odbywać się będą bezpłatne szkolenia dla rolników i ich 

domowników.  

Szkolenia finansowane są ze środków EFS i są całkowicie bezpłatne. Osoby zainteresowane 

szkoleniami mogą uzyskać informacje w sekretariacie Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej – Curie, os. Wzgórze 56. 

Więcej: http://www.opatow.pl/index.php/aktualnosci/1267-bezpatne-szkolenia-dla-rolnikow-w-oarowie.html  

 

 

Łagów. Szkolenie „Metody rozwiązywania konfliktów” 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej zaprasza do udziału w bezpłatnym szkoleniu 

„Metody rozwiązywania konfliktów”.  

Data: 12-13 listopada br. 

Więcej www.swietokrzyskielgd.pl  

 

 

Pińczów. Bezpłatna informacja prawna 

Od listopada 2012 r. w siedzibie starostwa Powiatowego w Pińczowie będzie można 

skorzystać z bezpłatnej informacji prawnej w zakresie podstawowym o przysługujących 

obywatelom uprawnieniach z prawa: cywilnego, administracyjnego, spadkowego, pracy, 

wykroczeń. 

Więcej: http://www.pinczow.pl/news.php?id=817  

 

 

Starachowice. „Krótki film o bezpieczeństwie” 

Komenda powiatowa Policji w Starachowicach, Stowarzyszenie Bezpieczny Powiat w 

Starachowicach zapraszają do udziału w konkursie pod patronatem Starosty 

Starachowickiego pn. „Krótki film o bezpieczeństwie”.  

Konkurs skierowany jest do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Prace 

należy złożyć do 23 listopada 2012 r. 

Więcej: http://www.powiat.starachowice.pl/?pid=1&ca=show&id=1185  

 

 

Starachowice. „Bezpieczni na drogach – Razem dla 112” 

Stowarzyszenie Bezpieczny Powiat Starachowicki, Harcerska Grupa Ratownicza 

Starachowice ogłasza konkurs indywidualny dla uczniów szkół podstawowych. 

W ramach konkursu uczniowie szkół podstawowych wykonują prace plastyczne w formacie 

A4 w dowolnej technice o tematyce dot. udzielania pierwszej pomocy i bezpieczeństwa w 

ruchu drogowym. Prace należy dostarczyć do 23 listopada 2012 r. na adres Starostwa 

Powiatowego w Starachowicach. 

Więcej: http://www.powiat.starachowice.pl/?pid=1&ca=show&id=1184  
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Jak darujemy 1 procent 

457 mln zł przekazaliśmy z zeszłorocznych podatków organizacjom pozarządowym  

w ramach tzw. 1 procentu. Wnioski? Dajemy głównie wielkim. Dajemy na chorych, 

biednych i na zwierzęta.  

Więcej:http://wyborcza.pl/1,76842,12618098,1_procent_darujemy_na_odwal_sie.html#ixzz28gdZizdu  

 

 

1 procent w Polityce 

Polacy coraz chętniej przekazują pieniądze z podatkowego 1 proc. Najczęściej na cele 

zdrowotne. Ale system, który ma w tym pomagać, nie jest zdrowy - czytamy w "Polityce". 

Więcej: http://www.polityka.pl/kraj/analizy/1531147,1,jak-dzialaja-fundacje-1-proc.read#ixzz2Ah7rdSo5  

 

 

1 procent podatku na reklamę 

Organizacje pożytku publicznego płacą krocie za kampanie reklamowe, które mają zachęcić 

podatników do wsparcia 1 proc. ich charytatywnej działalności. Rekordziści na spoty wydali 

połowę tego, ile zebrali - czytamy w "Gazecie Prawnej"  

Więcej: http://gospodarka.dziennik.pl/podatki/artykuly/407582,oddajesz-jeden-procent-oto-prawda-o-

organizacjach-pozytku-publicznego.html  

  

 

 

 

Apelują o równościową szkołę 

Chcą listu do dyrektorów szkół z apelem o równościową edukację. Chcą też instrukcji dla 

wydawców podręczników, które teraz głównie uczą stereotypowych zachowań. Koalicja na 

rzecz Edukacji Antydyskryminacyjnej apeluje do rządu o równościowe nauczanie. 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/809572.html  

 

 

Zysk gwarantowany, czyli o systemowej pracy z młodzieżą 

- Ilu pracowników młodzieżowych potrzeba, aby zmienić żarówkę? - Żadnego… - Dajemy 

prawo młodzieży, aby zmieniła ją sama.  

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/814821.html  
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